קול קורא להגשת הצעות לכנס השנתי:

"אמת היסטורית, אמת משפטית ואמיתות אחרות"

הכנס השנתי הארבעה-עשר של הארגון הישראלי להיסטוריה ומשפט ייערך **ביום שני, כ"ט בתשרי תשע"ט, 8 באוקטובר 2018**, ביד בן-צבי, ירושלים. ועדת ההיגוי של הכנס השנתי מתכבדת להזמין חוקרות וחוקרים להגיש הצעות למושבים ולהרצאות שיוצגו בכנס השנתי של הארגון.

הצעת מושבים והרצאות לכנס השנתי:

אנו מזמינים הגשת הצעות להרצאות ולמושבים, ובמיוחד כאלה הקשורים לתמה המרכזית של הכנס: **אמת היסטורית, אמת משפטית ואמיתות אחרות.**